

CONTO ECONOMICO PER CENTRO DI COSTO

	Centri di Costo																					
	TOTALE		Olgiate - costi comuni		R.S.D.		Fattoria		C.S.E.		Casa di Sophia		Milano Vigentina		Negozio Midollino		Nuova Residenza		Emergenza Covid-19		Attività istituzionale	
	2020	2019	2020	2019	2020	2019	2020	2019	2020	2019	2020	2019	2020	2019	2020	2019	2020	2019	2020	2019	2020	2019
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecip.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
d) proventi diversi dai precedenti																						
da imprese controllate	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
da imprese collegate	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
da imprese controllanti	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
altri	49	29	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	49	29
Totale proventi diversi dai precedenti	49	29	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	49	29
Totale altri proventi finanziari	141.602	174.366	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	141.602	174.365
17) interessi ed altri oneri finanziari																						
verso imprese controllate	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
verso imprese collegate	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
verso imprese controllanti	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
altri	80.115	112.349	713	2.258	534	532	4	6	0	20	50	55	67	4	29	0	0	0	0	0	78.718	109.474
Totale interessi e altri oneri finanziari	80.115	112.349	713	2.258	534	532	4	6	0	20	50	55	67	4	29	0	0	0	0	0	78.718	109.474
17-bis) utili e perdite su cambi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+1-17bis)	61.487	62.017	(713)	(2.258)	(534)	(532)	(4)	(6)	0	(20)	(50)	(55)	(67)	(3)	(29)	0	0	0	0	0	62.884	64.891
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie:																						
18) rivalutazioni:																						
a) di partecipazioni																						
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni																						
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni																						
d) di strumenti finanziari derivati																						
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria																						
Totale rivalutazioni	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
19) svalutazioni:																						
a) di partecipazioni	0																					
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	76.562																					76.562
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0																					0
d) di strumenti finanziari derivati	0																					0
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0																					0
Totale svalutazioni	76.562	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	76.562	0
Totale delle rettifiche di valore di att. e pass. finanz. (18-19)	(76.562)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	(76.562)	0
Risultato prima delle imposte (A-B+1-C+1-D)	2.065.312	54.231	(736.198)	(611.385)	521.755	267.225	(94.381)	(103.389)	5.533	(34.047)	(128.518)	(128.942)	3.099.515	624.315	(17.224)	(7.915)	(3.897)	0	(73.897)	0	(507.376)	48.369
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate																						
imposte correnti	112.209	115.065	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	112.209	115.065
imposte differite e anticipate	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	112.209	115.065	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	112.209	115.065
23) Utile (perdita) dell'esercizio	1.953.103	(60.834)	(736.198)	(611.385)	521.755	267.225	(94.381)	(103.389)	5.533	(34.047)	(128.518)	(128.942)	3.099.515	624.315	(17.224)	(7.915)	(3.897)	0	(73.897)	0	(619.585)	(66.696)